ubi permittit qd antecedentia ad doctrinam huius libri

Item dicitur in principio quod per se
in illis dicitur deinde sunt qui
dicitur per se circa omnia per se
ad hoc loquitur quod dicitur per se
dicitur ille et mox per se
qui sunt de natura per se
tunc per se per se

**Cam 2m ubi tractat de a
simpliciter putrua et nervo**

Item in putrua nervi an oia
causam e nervi tunc per se
Item sic quid faciedu per se
per se quod et in quibus faciedu
e magis ad per se et in oia
causis artificiali artipit per se
sup per se ubi per se faciedu tunc
quibus et qualis **I**tem dicitur per se
tunc nervi vale medicina
q dicitur an per se a leu apit
ut ex quo excedat per se
to aut flammato aut flauo
corpe per se per se **I**tem per se
aquas mltas in putrua nervi
flaudat omni calida no pon
tunc sed qd e subplicatu et epithu
magis ut omni per se ut tunc anoy

Item post medicina quoy alio
per se per se et a nullo per se
quoy per se e terbenha simpli a
mistrata aut in putrua nervi
et hoc in putrua aut in nervo
in putrua faciedu per se
dicitur magis cada et att etia ut
eustitui galbanu opo in sulph
tritu unno per se et per se per se
hys sup putrua unpta per se
situdo in mell per se calen
olo trata aut aliqua merma

Item qd per se per se expm
dit gal **I**tem gal nam pla e
natura per se tunc signat q no
solu thesio per se oia antigis
ignota su

Item post meⁿ or putrua nervi
e e terasax manu et fit hor
modo per se tunc per se terbetie
per se an per se per se per se
aut per se per se per se per se
aore ut mace corpus parat
per se anoy no solu ex dicit
per se per se per se per se
per se et expm tunc per se
per se et expm tunc per se

quod quoda casu qd empicos
et in fine geludat dicit per se
in aliquo loco medicam ponit
per se artificiali

**Cam 2m in quo agit de aia
solis nervi otinbu ad fis
sua qd ista et in risione i
su 2m logu su su in facie**

Item dicitur sic putrua
per se an per se per se longu
an per se latu per se an per se nervi
mltu distorpi an per se an
et per se putrua magna an per se
per se putrua e magna ita
per se an per se et per se per se
no dicitur forma mlta per se
ut ex quo per se per se per se
distorpi sed appone per se calce
opie lora cu ole **I**tem omne
callu dz laudat sunt tona et
terbetia et ac tunc per se laudo
per se tunc per se per se
vnu nervi n actu per se
dz appliad an per se per se sit
nervu per se **I**tem in vnuibus
nervi omni fuge aqua in
quatu per se per se mollia tunc
plasmata **I**tem dicitur forcora
forcoribz debiliora dz dico dz
quere medicina q per se per se
ante tunc per se et ab expm
firmata **I**tem per se tunc
per se dz tunc per se per se
latu per se dz tunc per se vnde
hys **Cam 2m in quo agit
de aia solis ligati qd per se
dicitur in tunc et volu facta**

**I nervo et cora qd per se
per se tunc quod vnu vnde
per se per se magis per se qd
tunc lora et hoc per se magis
per se per se per se vnde hys**

Item post tunc vnu per se
et eduro per se per se ad tunc
in ex mact et per se tunc per se
interdu per se no per se re
dun per se inflat et quae per se
per se nota tunc quia pulchra
e dz suior seu futura vnu
vnu quod dicitur su et qd
dicitur a medicina horu
vnu per se per se **I**tem quia
per se dz tunc vnu per se
et per se et tunc quae vnu

in qua potest tam dilatoris
huius libri et superioris eius
 In isto talo gal nupit fare qdaz
 oromo dno suo nro nanz
 mortuo fuit ad que pcedens
 libros ppsit In d q i libro
 suis duas huius iteras una ut
 eu sapientibz offerat alia ut i eis
 meti sua pcedat et senatuti
 sue solaru m futm exhibeat
 In gal d auctoritate plaris bona
 fama et si plibz m pnti vita sb
 pdui afferat p morte m n
 omni illud ad impedit De q
 d q si quis m hac vita m
 scienda sapia metz exeret ip
 noma rpea ipate et suffn hnt
 bona quide fama nimis ei
 gna ut tu phibeat eu a
 gplendo eo q bu mredit dicit
 dca gal q semp vltiqz odio
 hnt et dilex ut vitat ma m
 vtrigat vider nllm magis
 p m fid do q ex hys duobz
 In rogat ut non suu m suis
 libris no ponat In d boens
 2o d qplacoe populare vo gram
 no regndate digna puto qz
 ut iudice pueit ut vngz firma
 pduat In d vicia libo pmo
 de beata vita et pu m fuerit
 quid opte fmi sit no q' us
 tati fmi et qd nos m possessores
 fclio et ne qstuit No qd vl
 go vitat pssio m pti pbatu
 sit vltz aut tam claudatuz
 q' coronatos voco
Cam 2m ubi grammat hnt
libz cu superioribz et i qui
rit ordines sui pcessz et rep
hndit antiquos In m m d
 phndit yporate In d non
 curae d nobz sed quod dirdo
 itme har dact na ad qple tu
 pduat In uia intentio sua
 mala qplexioz mbrz iustigae
 d qua sup feat meior q ot
 mediu ea qynoste In m ordo
 libri e ut nra simplici p
 relat qportuz
Cam 3m ubi agit d cura
male qplexiois sto' fince q'
 In nota q ypo fuit pmo qui
 notua apodima fait d demit
 post sequetur aut et alij me
 dca et phy eid mteoz In m
 f

si am mbr pstradic voluis oh
 p ems custodias qplexioz vche
 mter seu diligez In m itens
 ptdare curata e dnt f ut fmas
 ai quibz sit opandu et qualid
 tu eis sit opandu et d q har
 pries ex tribz libris suis vngz
 vngz ex libro suo d qplexione
 2o ex libo suo d mioribus
 3o ex libro magarozm
Cam 4m ubi pbat q nrm
e ipm pntia age d cura
male qplexiois et oit boni
pcessz modu d m pbat aliu
 In gal m h' vpridnt talo
 methoicos qui nstruit distne
 nu mala qplexioz f e h 2f
 et semp dat fupna d d b h n
 sto' ut abstmhm Calat aron
 et post mittut ad termag no
 distndat an ista mala q pto
 sit fci su ca 2f
Cam 5m ubi dca pntia cu
rae sto' d smm ergo pntia
qplexioe sine mania
 In gal d q lapp sto' ad rda
 e faahor ad vduedu p ad
 frigidu p ad hndu et post
 hor ad fieri et ca e qm caltas
 e fritas fut acie alie aut pas
 suie magt In d q tpus ca
 lesandi et mfrigidandi q' tale
 fruritas m no e equal 2o
 p' e q' calitas liz sit quod
 magt actia q' fritas agit m
 m subtu auz pori fut d est
 et struti ai h' fut effctz calite
 fritas aut agit i subtu m
 frigidado omz pori fut lat
 et apti ut ff support' m qntu
 d fiat frigitas m aydo m supat
 voc aptois poroz 2o aut 2i
 e qm magt e pntu ult q'
 oh mfrigidat q' mlesat ut
 2pus aut hucitadi d exstondie
 i equale fermitas aut e equal
 2iffioliz om e exstndu hucitad
 q' hucitatu exstond' Idm auz
 xta p' i In vferet m h' quaz
 curauit quada ab alijs medict
 ult modu exstndu et q' t o ma
 du q' qplexioe stna sto' q' hal
 neu et pmo voc loa In m
 aqua hnt poroz apat d dila